LEIBNITIO, Tom. II. Scripior. Brunſvic. p. 126. à LEUCKFELDIO LUNIGIO dit.
edita loquitur. Sed alia ſuppetit reſponſio. Non enim tam firmo ralo eadem Bulla, ut

in dubium vocari nequeat, vel ſaltem difſicultaribus obnoxia non ſit. Sat
pertum eſt, àBARONIO od A. C. 1061. ſe.

fuſidis narratum, Parmenſem Epiſcopum Cadolum vel Cadolaum, Hen vel potiũs ejus
Muniſtrorum authorirate, in Pontificem electum, ait porrò idem, qui ſuprã,

LAMBERTUS Schaffnaburg. l. cit.
Nicolaus II. obin, in cujus locum pev electionem Regis quorundam Principum Parmenſis Epiſcopus
ſubſtitutus eſt, omam pev Bucconim, ſid eſt, BurcHardum) Halberſtadienſem Epiſcopum maſfss, cui
redeunti pro præmio bene curatæ Legationis Pallium deditt. Neque Baronius aliive vel verbo Bur-
chardi Legationem pro Alexandro lI. neque conceſſum ab hoc Pallium memorant. Hæce ſi ſic
ſe habeant, à Pontifice ſchismatico, Cadolao Parmenſi, dicto Honorio, Pallium accepit Burchar-
dus Halberſtadienſis: à Pontifice, cujus Acta reſciſſa ſunt, allegari nequeunt. Senſerunt hanc
diſficultatem Scriptores Halberſtadienſes LEUCKFELD, Hiſtoria Eccleſiæ Hulberſtad. d plo-
matica nuper edita, ac Burchardum ab Henrico IV. pro tuendo armenſi Cadolao in ltaliam miſ-
ſum, ſed Regiorum mandatorum oblitum, ac ab Hildebrando S. R. E. Archi- Diacono, poſtea
Gregorio VII. S. P. in partes Alęxandri ll. perductum, utilem huic operam navãſſe, propterea
ab eodem Pallio præmiatum aſſerunt. At verò ſunt, quibus hæc conjectura diſplicer, quæ nec
Lamberti Schaffnab. teſtimonio, nec Baronii, Pagii, ac Bullarii Romani de Alexandri lI. Bullà
ſilentio cohæret ſunt, inquam, qui probabilius credunt interpolatam Cadolai Parmenſis vel Ho-
norii Bullam, Honorii nomine mutato in nomen Alexandri Il. eò quòd illius Acta reſciſſa ſint, in-
terpolator tamen Eccleſiæ Halberſtadienſi hoc Privilegium Pallii vendicari, ſartum tectum vel-
ler, aiunt interpolationem tum ex verbis Bullæ od voluntatem iuſſionem Regis Henrici, tum ex,
ipſo Chronico à Leibnitio edito, cui ſinè connexione omni inſeritur Bulla, manifeſtari No-
bis perinde, ſive à ſchismatico Papa Pallium hoc conceſſum ſit, adebque nulliter, ſive à legiti-
mo ſubſecuto Metropolitani Moguntini conſenſu, ſutisfactione aęceptã. Id ſolum addimus, ex

Chronico Moutis Sereni aa A. 1161, ex Riddagihuſano ad Au. i 163.
conſtare, quòd Gero, Halberſtadienſis Epiſcopus, à ſimili Papa ſchismarico, Victore, vel Octavia-

B

no, Pallium petſerit, eo tempore, quo Conradus, Archi- Epiſcopus Moguntinus, teſte'

ARONIO ad A. C. 1153. n. 16.maluit privari à Cæſare ſuo Archi Epiſcopatu quàm Alexandrum III. P. deſcrere; ſed neſci
mus, an illa Pallii Halberſtadienſis Geroni facta conceſſio penes ipſum, Succeſſores ejus ſub-
ſtiterit; agnoſcimus verò tantim ex his perpetuam Moguntiæ erga S. Sedem ſidelitatem. Ver-
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bo: audacter provocare poſſumus Herbipolenſis cauſæ patronos, ut vel unicum oſtendant
exemplum legitimum Pallii Epiſcopo Suffraganeo non exempto Germaniæ ſine Archi- Epi-
ſcopi conſenſiul conceſſi